
cognome nome email_pec albo N.

Abbate Valeria valeriaabb@pec.it TPALL 200

Addamo Federica federica.addamo@pec.it TPALL 74

Ajello Bianca bianca.ajello@pec.it TPALL 190

Alesci Arianna alesci.arianna98@pec.it TPALL 152

Amante Antonino antonino.amante@pec.it TPALL 151

Arena Andrea andreaarena3695@pec.it TPALL 36

Aspa Florinda florindaspa@pec.it TPALL 6

Ballato Maria Giovanna mariagballato@pec.it TPALL 230

Barbalace Gloria gloria.barbalace@pec.it TPALL 147

Barrega Aurora aurora.barrega@pec.it TPALL 222

Barrega Giovanna giovannabarrega@pec.it TPALL 32

Barrega Luna barregaluna@pec.it TPALL 24

Bartolotta Sonia soniabartolotta@pec.it TPALL 215

Battiato Alessandro battiatoalessandro@pec.it TPALL 88

Bellavia Giada giadabellavia@pec.it TPALL 114

Benenati Luisa luisa.benenati@pec.it TPALL 14

Bivacqua Elena elena.bivacqua@pec.it TPALL 15

Bombaci Giulia giuliabombaci@pec.it TPALL 130

Bombaci Ivana ivanabombaci@pec.it TPALL 209

Bonarrigo Graziella graziellabonarrigo@pec.it TPALL 78

Bonazza Raffaele raffaelebonazza@pec.it TPALL 142

Bonvegna Sara sarabonvegna@sicurezzapostale.it TPALL 231

Brunello Mariangela mariangelabrunel@pec.it TPALL 168

Brunetto Angelo angelobrunetto@pec.it TPALL 129

Brunetto Giuseppe Alfio alfiobrunetto@pec.it TPALL 44

Bruno Francesca francescabruno94@pec.it TPALL 100

Bucceri Mauro Maurobucceri64@pec.it TPALL 69

Buemi Giuseppe giuseppe.buemi@pec.it TPALL 221

Cafarella Rita ritacafarella@pec.it TPALL 22

Calabrò Antonino Alessandro alex87.calabro@arubapec.it TPALL 64

Caltabellotta Valentina Valecalta97@pec.it TPALL 156

Cammalleri Angelo angelocammalleri74@pec.it TPALL 12

Campo Antonina antonellacampo1964@pec.it TPALL 191

Cannistraci Emmanuela cannistraciemmanuela@pec.it TPALL 110

Cappellano Erika cappellanoerika@pec.it TPALL 192

Caravello Giulia giulia.caravello@spidmail.it TPALL 123

Cardile Chiara chiara.cardile@pec.it TPALL 85

Cardile Michela michela.cardile20@pec.it TPALL 154

Carmignani Giorgio giorgio.carmignani@pec.it TPALL 219

Caroé Marco Angelo marco.caroe@spidmail.it TPALL 211

Cascio Giuseppe dottgiuseppecascio@pec.it TPALL 167

Castorina Simone simonecastorinatpall@pec.it TPALL 113

Catalfamo Claudio claudiocatalfamo@pec.it TPALL 193

Cavallaro Domenico domenico.cavallaro@spidmail.it TPALL 153

Celesti Salvatore salvatore.celesti@ecp.postecert.it TPALL 17

Celi Francesco Paolo francescopaoloceli@pec.it TPALL 216

Ceraolo Andrea andrea.ceraolo99@pec.it TPALL 181

Chillemi Erika erika.chillemi@pec.it TPALL 174

Coglienti Marco coglientim@pec.it TPALL 220



Colombo Antonino colomboantonino@pec.it TPALL 53

Condello Antonio condello.antonio1@pec.it TPALL 65

Coppolino Annalisa annalisa.coppolino@trustpec.it TPALL 56

Cordaro Denise denisecordaro@pec.it TPALL 92

Corrao Francesco francescocorrao1995@pec.it TPALL 160

Costa Carlotta carlotta_costa@pec.it TPALL 212

Cotroneo Samantha studiocotroneo@pec.it TPALL 7

Creta Enrico enricocreta@pec.it TPALL 119

Crinò Viviana viviana.crino@pec.it TPALL 106

Crisafulli Alessia alessia.crisafulli@pec.it TPALL 8

Cucinotta Carmela carmencucinotta@pec.it TPALL 112

De Francesco Claudia claudiadefrancesco@pec.it TPALL 201

De Meo Federica federicademeo91@pec.it TPALL 122

Di Dio Fabrizio fabrizio.didio@mpspec.it TPALL 205

Di Franco Amelia difranco.amelia55@pec.it TPALL 149

Di Natale Rossella rosselladinatale@pec.it TPALL 26

Di Pietro Marco marco.dipietro@spidmail.it TPALL 136

Di Stefano Monica monicadistefano90@pec.it TPALL 198

Famà Rossana rossana.fama@pec.it TPALL 80

Fascia Anna anna.fascia@pec.it TPALL 178

Fazio Antonino antoninofazio@spidmail.it TPALL 184

Ferrara Maria ferraramaria64@pec.it TPALL 61

Ferrera Gioele gioferrera@pec.it TPALL 146

Festa Francesca Pia francescapia.festa@pec.it TPALL 182

Fiordilino Francesca francesca.fiordilino@pec.it TPALL 102

Franciò Alessia alessia.francio@pec.it TPALL 87

Freni Alessandra frenialessandra@pec.libero.it TPALL 150

Freni Ennio ennio.freni@pec.it TPALL 73

Furnari Antonino toninofurnari@pec.it TPALL 20

Genovese Gaetano Fortunato tanogeno@postecertifica.it TPALL 118

Gerbasi Francesco francescogerbasi@pec.it TPALL 54

Germanotta Alessandro alessandrogermanotta@pec.it TPALL 217

Giallanza Enrico enricogiallanza@pec.it TPALL 50

Giambo' Marta giambomarta@pec.it TPALL 223

Giardina Silvia silviagiardina@postecertifica.it TPALL 164

Gioitta Elio elio.gioitta@pec.it TPALL 94

Girasella Cristina cristinag96@pec.it TPALL 148

Girasella Domenico domenico140@pec.it TPALL 224

Ialacqua Claudia claudia.ialacqua@pec.it TPALL 163

Impellizzeri Giulia giulia.impellizzeri@pec.it TPALL 127

Ingegneri Mario marioingegneri@pec.it TPALL 213

Ingemi Mariarita mr.ingemi@postecert.it TPALL 139

Innocca Adele adeleinnocca@pec.it TPALL 41

Isgrò Annalisa annalisaisgro@pec.it TPALL 117

Isgrò Cristian cristian_isgro@pec.it TPALL 124

Italiano Chiara italianochiara@pec.it TPALL 105

La Fauci Antonio antolafauci@pec.it TPALL 229

La Malfa Daniele Pio danielelamalfa03@pec.it TPALL 232

La Malfa Giovanni pec115@pec.it TPALL 63

La Rosa Marta larosa.marta@pec.it TPALL 214



La Spada Alessia alessia.laspada@pec.it TPALL 111

Lanzafame Deborah deborah.lanzafame@pec.it TPALL 189

Laudani Saverio saveriolaudani27@pec.it TPALL 204

Lazzara Federica federicalazzara@pec.it TPALL 107

Lisa Carmela milenalisa@pec.it TPALL 21

Lo Coco Manuela manuelalococo@pec.it TPALL 83

Lo Prinzi Marco marcoloprinzi@pec.it TPALL 91

Lo Re Carmelo carmeloloremax@pec.it TPALL 199

Maccarrone Paolo paolo.maccarrone.1995@pec.it TPALL 97

Magazzu' Tania taniamagazzu@superpec.it TPALL 46

Maltese Ignazio ignaziomaltes@pec.it TPALL 43

Marino Claudia claudiamarino@sicurezzapostale.it TPALL 86

MELE GIUSEPPE giuseppe.mele13@pec.it TPALL 176

Messina Rosanna rosanna.messina.91@pec.it TPALL 132

Micalizzi Caterina caterina.micalizzi@postecertifica.it TPALL 103

Micalizzi Giovanna giovannamicalizzi@pec.it TPALL 33

Micci Claudio claudiomicci@pec.it TPALL 207

Miceli Michela michelamiceli@pec.it TPALL 45

Minissale Salvatore salvominissale@pec.it TPALL 38

Minutoli Gaetano gaetanominutoli@pec.it TPALL 120

Minutoli Giuseppa giusyminutoli@pec.it TPALL 81

Mirabile Gabriele gabriele.mirabile96@pec.it TPALL 143

Molino Ylenia ylenia.molino@pec.it TPALL 225

Mondo Martina mondomartina@pec.it TPALL 226

Munafò Andrea andreamunafo99@pec.it TPALL 203

Napoli Giuliana giuliananapoli89@cgn.legalmail.it TPALL 67

Napoli Roberta roberta.napoli17@pec.it TPALL 101

Nolla Federica nollafederica@arubapec.it TPALL 235

Noto Filippo filipponoto@pec.it TPALL 48

Nunnari Luca lucanunnari@pec.it TPALL 28

Oliveri Giorgia giorgiaoliveri00@pec.it TPALL 196

Orlando Debora deboraorlando55@pec.it TPALL 169

Orlando Veronica veronicaorlando@pec.it TPALL 99

Ornato Mariagrazia mariagrazia.ornato@pec.it TPALL 161

Pallio Mirko mirko.pallio@pec.it TPALL 3

Pandolfino Giovanni giovanni.pandolfino@pec.libero.it TPALL 30

Parafioriti Francesca francescaparafioriti@pec.it TPALL 96

Pelleriti Carlotta carlottapelleriti@pec.it TPALL 128

Pirri Annalisa Rita annalisapirri@legalmail.it TPALL 58

Pirrone Giuseppe giuseppe.pirrone59@pec.it TPALL 52

Pitrelli Antonio antoniopitrelli@pec.it TPALL 145

Pizzurro Dario dariopizzuro68@pec.it TPALL 72

Portera Rachele rachele.portera@postecertifica.it TPALL 155

Prizzi Patrizia dssaprizzipatrizia@pec.it TPALL 137

Puleo Carmen carmen.puleo@spidmail.it TPALL 126

Quartarone Gaetano gaetano-quartarone@pec.it TPALL 4

Ragusi Emanuele emanueleragusi@trustpec.it TPALL 16

Raneri Andrea andrearaneri58@pec.it TPALL 109

Rifici Antonio antoniorifici@pec.it TPALL 158

Risica Gaetano gaetanorisica@pec.it TPALL 59



Rizzo Gloria gloriarizzo99@pec.it TPALL 197

Rodio Claudio claudio.rodio@pec.it TPALL 194

Romeo Giuseppe giuseppe1981r@pec.it TPALL 11

Rondinelli Federico f.rondinelli83@pec.it TPALL 210

Rossello Andrea Cristiano Igor andyross93@pec.it TPALL 125

Rossello Eugenia genia.ros@pec.it TPALL 47

Ruggeri Serena ruggeriserena@pec.it TPALL 39

Russo Fabrizio fabriziorusso91@pec.it TPALL 108

Saccà Francesco francesco.saccatpall@pec.it TPALL 134

Saglimbeni Alessio saglimbeni.alexis@pec.it TPALL 233

Saija Salvatore salvatoresaija92@pec.it TPALL 104

Salvo Giuseppe salvo.jose@arubapec.it TPALL 183

Salvo Rosilda salvo.rosilda@pec.it TPALL 51

Santamaria Debora deborasantamaria@pec.it TPALL 66

Sbergio Giuseppe giuseppe.sbergio@arubapec.it TPALL 37

Scarpaci Laura laurascarpaci@pec.it TPALL 171

Sceusa Antonio antonio.sceusa@pec.it TPALL 135

Schembri Concetta Maria cetti.schembri@pec.it TPALL 75

Scilipoti Valentina valentina.scilipoti@pec.it TPALL 60

Scimone Anita anita.scimone@pec.it TPALL 23

Scionti Carolina c.scionti64@pec.it TPALL 55

Scionti Francesca francesca.scionti@pec.it TPALL 138

Scordo Giuseppe Adriano giuseppescordo81@pec.it TPALL 89

Scuderi Simone Alessandro simoalessandro@pec.it TPALL 90

Sindoni Gabriele sindoni.gabriele@spidmail.it TPALL 172

Sindoni Ilaria ilariasindoni@pec.it TPALL 18

Sindoni Salvatore salvatoresindoni@peceasy.it TPALL 13

Siracusa Maria Celeste mariaceleste.siracusa@pec.it TPALL 121

Sisti Marco sisti.marco@pec.it TPALL 202

Sorrenti Ylenia yleniasorrenti@postecert.it TPALL 140

Sottile Erica erica.sottile@mpspec.it TPALL 227

Sparacino Pietro sparacino.pietro@legalmail.it TPALL 68

Squillaci Andrea andrea.squillaci@pec.it TPALL 93

Stracuzzi Mariangela mariangela.stracuzzi@pec.it TPALL 234

Surace Martina martinasurace@pec.it TPALL 228

Taviano Gabriele gabriele.taviano@pec.it TPALL 175

Tirrito Daniela daniela.tirrito@pec.it TPALL 157

Tolomeo Davide TPALL 131

Tomasi Morgano Filippo Calogero filippotomasimorgano@pec.it TPALL 42

Tornatore Carmelo carmelo.tornatore@pec.it TPALL 173

Torre Sonia sonia1996@pec.it TPALL 98

Trimarchi Mattia mattiatrimarchi@postecertifica.it TPALL 218

Trincavelli Paolo paolo.trincavelli@pec.it TPALL 208

Trinchera Angelo angelotrinchera@pec.it TPALL 2

Ullo Valentina valentinaullo@pec.it TPALL 206

Urso Davide davideurso_89@pec.it TPALL 19

Vaccaro Giovanni giov.vaccaro@pec.it TPALL 186

Vasi Alessandro A.vasi@pec.it TPALL 116

Villari Alessandra sandra.villari@pec.it TPALL 57

Villari Ivana ivana.villari@pec.it TPALL 9

mailto:giuseppe1981r@pec.it
mailto:davideurso_89@pec.it


Viola Alfio violaalfio@pec.it TPALL 165

Visicaro Francesco francescovisicaro@pec.it TPALL 25

Vitale Ivana ivanavitale85@pec.it TPALL 82

Zagami Caterina caterina.zagami@pec.it TPALL 188

Zagami Mattia Grazia mattiagraziazagami@pec.it TPALL 187

Zumbo Denise denisezumbo@pec.it TPALL 159


